Решение Совета Заинского муниципального района
от 10.07.2015 года № 469

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение
Совета Заинского муниципального района
от 14.12.2011 № 141 «О создании
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Заинского муниципального района»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 31 Устава Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заинского муниципального района от 14 декабря 2011 г. № 141 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Заинского муниципального района» (с изменениями, внесенными решениями Совета Заинского муниципального района от 20.12.2012 г. № 244, от 20.05.2013 г. № 282, от 27.09.2013 г. №309, от 19.12.2013 г. №334, 21.05.2014 № 384, 14.11.2014 г. №423) следующие изменения:
       а) ввести в состав комиссии:
        Марданову Гульфию Насимовну – и.о. начальника подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Заинскому району – членом комиссии (по согласованию);
       Ашрапова Ильфата Зиннуровича –  начальника МКУ «Управление по физической культуре, спорту и туризму ИК Заинского  муниципального района РТ» -  членом комиссии (по согласованию);

       б) вывести из состава комиссии Уразайкина П.С.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель  председателя Совета                                                     Р.М. Халитов